
UNIVERZITET U TUZLI  
S E N A T            

Broj: 03-2003-14.1/14  
Tuzla, 09.04.2014. godine

Na osnovu člana 59. stav (1) tačka a) Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine TK" broj: 8/08, 11/09, 
12/09,  13/12  i  12/13),  člana  75.  stav  (1)  tačka  1)  Statuta  Univerziteta  u  Tuzli  (Prečišćeni  tekst),  Senat 
Univerziteta na sjednici održanoj 09.04.2014. godine donio je

ODLUKU
o usvajanju obrasca syllabusa nastavnih predmeta

I
Usvaja se obrazac syllabusa nastavnih predmeta na Univerzitetu u Tuzli.
Obrazac syllabusa je prilog ove Odluke i čini njen sastavni dio.

II
Obrazac iz tačke I ove Odluke koristiće se za opis svih nastavnih predmeta na Univerzitetu u Tuzli.

III
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju se koristiti svi raniji obrasci za opis nastavnih predmeta.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

DOSTAVLJENO:
1x Fakulteti/Akademija Univerziteta
- Dekan                                   
- Prodekan za nastavu i studentska pitanja                 PREDSJEDNIK SENATA
1x Ured za nastavu i studentska pitanja        
1x WEB master   
1x Senat  Dr.sc. Enver Halilović, redovni profesor     
      


